
  

13.09.2023 716 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основании подпункта 1.10.2. пункта 1.10 Порядка принятия решений 

о разработке муниципальных программ Суксунского городского округа, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского городского округа, утвержденного 

Постановлением Администрации Суксунского городского округа от 

15.10.2019 № 493, в целях реализации Постановления Правительства 

Пермского края от 03.10.2013 № 1331-п «Об утверждении Государственной 

программы Пермского края «Градостроительная и жилищная политика, 

создание условий для комфортной городской среды», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение № 3 к муниципальной программе 

«Формирование комфортной городской среды Суксунского городского 

округа», утвержденной постановлением Администрации Суксунского 

городского округа от 10.11.2022 № 715 «Об утверждении муниципальной 

программы «Формирование комфортной городской среды Суксунского 

городского округа» изменения, изложив его в новой редакции согласно 

приложению № 1 к настоящему Постановлению. 

2. Внести в приложение № 4 к муниципальной программе 

«Формирование комфортной городской среды Суксунского городского 

округа», утвержденной постановлением Администрации Суксунского 

городского округа от 10.11.2022 № 715 «Об утверждении муниципальной 

программы «Формирование комфортной городской среды Суксунского 

городского округа» изменения, изложив его в новой редакции согласно 

приложению № 2 к настоящему Постановлению. 

3. Внести в приложение № 5 к муниципальной программе 

«Формирование комфортной городской среды Суксунского городского 

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
«Формирование комфортной 
городской среды Суксунского 
городского округа», утвержденную 
постановлением Администрации 
Суксунского городского округа от 
10.11.2022 № 715  

 

 



  

округа», утвержденной постановлением Администрации Суксунского 

городского округа от 10.11.2022 № 715 «Об утверждении муниципальной 

программы «Формирование комфортной городской среды Суксунского 

городского округа» изменения, изложив его в новой редакции согласно 

приложению № 3 к настоящему Постановлению. 

4. Внести в приложение № 6 к муниципальной программе 

«Формирование комфортной городской среды Суксунского городского 

округа», утвержденной постановлением Администрации Суксунского 

городского округа от 10.11.2022 № 715 «Об утверждении муниципальной 

программы «Формирование комфортной городской среды Суксунского 

городского округа» изменения, изложив его в новой редакции согласно 

приложению № 4 к настоящему Постановлению. 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Усову 

Е.А. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                                В.П. Бунакова 


